
UBND HUYỆN AN LÃO 

TRƯỜNG MN THÁI SƠN 

 

Số:             /QĐ-MNTS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thái Sơn , ngày 14 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v công nhận danh hiệu “Giáo viên dạy giỏi cấp trường”  

Năm học  2024 – 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN THÁI SƠN 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trường mầm non; 

Căn cứ TT 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng Bộ giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; 

giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiêm giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024 – 2025; 

Xét đề nghị của tổ chuyên môn; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận các đồng chí đạt danh hiệu “Giáo viên dạy giỏi cấp 

trường” năm học 2024-2025 (có danh sách đính kèm). 

Điều 2: Các giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường và các bộ 

phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

 
Nơi nhận: 
   - Như điều 2; 

   - Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Oanh 

                                                                      
 

 

 

 

 

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
12:0

8 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng ( 

31313306 ) 
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn



DANH SÁCH 
Giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường  

Năm học  2024 – 2025 

 (Đính kèm theo Quyết định số     /QĐ-MNTS ngày 14 tháng 11 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường MN Thái Sơn) 
 

 STT HỌ VÀ TÊN LỚP  GHI CHÚ 

1 Đoàn Thị Thu Hiển 4-5 tuổi  

2 Phùng Thị Quyên 5-6 tuổi  

3 Hoàng Thị Tươi 4-5 tuổi  

4 Bùi Thị Tố Nga 4-5 tuổi  

5 Nguyễn Thị Hương 3-4 tuổi  

6 Hoàng Phương Thúy 5-6 tuổi  

7 Bùi Thị Thương 4-5 tuổi  

8 Bùi Thị Oanh 5-6 tuổi  

9 Nguyễn Thị Ngọc 4-5 tuổi  

10 Vũ Thị Dung 3-4 tuổi  

11 Vũ Thị Thắm 3-4 tuổi  

12 Hoàng Thị Mỹ 24-36 tháng  

13 Đào Thị Thu Ngân 3-4 tuổi  

14 Hoàng Thị Thùy 24-36 tháng  

15 Nguyễn Thị Lương 4-5 tuổi  

16 Hoàng Thị Phương 24-36 tháng  

17 Nguyễn Thị Thúy 24-36 tháng  

18 Ngô Thị Hạnh 5-6 Tuổi  

19 Hòang Thị Hồng Hà 5-6 tuổi  

20 Nguyễn Việt Anh 5-6 tuổi  

21 Hoàng Thị Minh Thương 5-6 tuổi  

22 Phạm Thị Thịnh 5-6 tuổi  

23 Nguyễn Thu Huyền 4 -5 tuổi  

24 Phùng Thị Luyện 3-4 tuổi  

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
12:0

8 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng ( 

31313306 ) 
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn



 STT HỌ VÀ TÊN LỚP  GHI CHÚ 

25 Hoàng Thị Thanh Thắm 4-5 tuổi  

26 Hoàng Thị Thảnh 4- 5 tuổi  

27 Nguyễn Thị Tuyết 24-36 tháng  

28 Vũ Phương Liên 24-36 tháng  

29 Nguyễn Thị Vân 5-6 Tuổi  

30 Đỗ Thị Hiền 3-4 tuổi  

31 Phạm Thị Hường 3-4 tuổi  

32 Đặng Thị Khuya 5-6 tuổi  

33 Phạm Thị Hoa 24-36 tháng  

34 Hoàng Thị Thu Trang 24-36 tháng  

35 Nguyễn Thị Thu Hoàn 4-5 tuổi  

36 Hoàng Thị Huyền 5- 6 tuổi  

37 Đào Thị Liễu 5-6 tuổi  

38 Nguyễn Thị Năm 24-36 tháng  

Tổng cộng danh sách có 38 giáo viên 
 

 

 

 

 

                                                                                                          TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
12:0

8 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng ( 

31313306 ) 
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn


		2024-11-18T09:07:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh <nguyenthioanh@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-19T08:39:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-19T08:39:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TÂN DÂN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ DIỆU,UID=CMND:031184000791,E=nguyenthidieuhp1984@gmail.com
	2024-11-19T10:15:40+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ DIỆU
	Protect document




